
 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

JŪROS TYRIMŲ INSTITUTO  

TARYBA 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO JŪROS TYRIMŲ INSTITUTO 

PAJŪRIO APLINKOS IR BIOGEOCHEMIJOS LABORATORIJOS  

NUOSTATŲ TVIRTINIMO 

 

2023 m. gegužės 18 d. Nr. 49 
(nutarimo priėmimo diena) 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 57 str. 1 d. 16 p. bei Klaipėdos universiteto Jūros 

tyrimų instituto Nuostatų 4.3.13. p., Taryba nutaria: 

1. Patvirtinti  Klaipėdos universiteto Jūros tyrimų instituto Pajūrio aplinkos ir biogeochemijos 

laboratorijos Nuostatus (pridedama). 

2. Nutarimas įsigalioja nuo jo priėmimo dienos ir skelbiamas viešai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė Viktorija Vaitkevičienė:   
                                                                                                    (parašas) 

 

 


